
 1 

KLINIČKI BOLNIČKI CENTAR OSIJEK 

RAVNATELJSTVO 

URBROJ: R1-2368/25 

Osijek, 27. veljače 2025. 

 

 

Po objavi Javnog natječaja za davanje u zakup dijela prostora KBC-a Osijek radi postavljanja 

samoposlužnih aparata za hladne napitke dana 18. veljače 2025., donosim sljedeću  

 

O D L U K U  O  P O N I Š T E NJ U 

 

Poništava se Javni natječaj za davanje u zakup dijela prostora Kliničkog bolničkog centra 

Osijek radi postavljanja samoposlužnih aparata za hladne napitke Ur.broj: R1-1913/25 

objavljen dana 18. veljače 2025. službenim internetskim stranicama KBC-a Osijek: 

www.kbco.hr/informacije/javna-nabava/ te u javnom glasilu - Glasu Slavonije. 

 

 

 

 

KLINIČKI BOLNIČKI CENTAR OSIJEK 

Ravnatelj: 

            Doc. dr. sc. Krunoslav Šego, dr. med. 

 

 

Dostaviti:                                                                                    

1. ponuditelju 

2. Službi za poslove nabave 

3. arhiva, ovdje. 

 

 

 

 

 
 

 

www.kbco.hr/informacije/javna-nabava/

